
 
 

UCHWAŁA NR 51/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.)  Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 8.202,23 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 8.202,23 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 8.202,23 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 8.202,23 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

 
 

Stanisław Stępień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 3580



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 296 133,86 1 296 741,62

Nadzór budowlany 500 440,00 501 047,76

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 607,76

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 607,76

851 Ochrona zdrowia 4 244 311,80 4 251 906,27

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

0,00 7 594,47

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 594,47

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 7 594,47

83 025 036,69 83 033 238,92

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 51/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 31 maja 2023 r.

Rozdział Zmiana

607,76

71015 607,76

607,76

607,76

7 594,47

85156 7 594,47

7 594,47

7 594,47

Razem: 8 202,23

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3580



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 917 023,04 917 630,80

Nadzór budowlany 500 440,00 501 047,76

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 607,76

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 0,00 607,76

851 Ochrona zdrowia 5 016 308,00 5 023 902,47

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

16 000,00 23 594,47

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 7 594,47

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 7 594,47

85 168 560,45 85 176 762,68

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 51/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 31 maja 2023 r.

Rozdział Zmiana

607,76

71015 607,76

607,76

607,76

7 594,47

85156 7 594,47

7 594,47

7 594,47

Razem: 8 202,23

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3580


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-26T15:39:07+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




